Relagdo de Inscrigdes aceitas para o mini Curso de Gramatica

Naim Scarcela Soares

soares.naim00@aluno.ifce.edu.br

Daniel Apolinario Moreira

daniellOapol@gmail.com

Antbnia marciana de Souza Lima

limamarciana372@gmail.com

Andressa Emilly Alves de Oliveira

andressaemillyalvesdeoliveira@gmail.com

Marfisa Carlos Cidrdo

marfisacidrao@gmail.com

Dimitri Feitosa Peixoto

dimitri.feitosa09@aluno.ifce.edu.br

Carlos Eduardo Rodrigues
Cavalcante

carlos.eduardo09@aluno.ifce.edu.br

Rodrigo Costa da Silva

rodrigocosta008 @hotmail.com

Lucia de Fatima Dantas de Aguiar

lucynhaaguiar@gmail.com

Lucia de Fatima Dantas de Aguiar

lucynhaaguiar@gmail.com

Marines araujo Da Silva

araujomari56@gmail.com

JOANA BEZERRA RICARTE

joana.bezerra.ricarte60@aluno.ifce.edu.br

Fabricia Loiola Lima

fabricialoiola1994@gmail.com

Francisca Luciana Rodrigues

fran.luciana@yahoo.com.br

Cicero Alves Ferreira

cicero.alves.ferreira06 @aluno.ifce.edu.br

Juliani Goncalves Morais

julianimoraes1990@hotmail.com

Velma Maria de Oliveira Pereira L6

velmaoliveirapereira@gmail.com

Eulina Alves Moreira Nascimento

eulinaalvesmoreira.1234@gmail.com

Carlos Eduardo

Carlosferreiragmss@gmail.com

EVINA MAIARA MOREIRA GOMES

evinamaiarataua@gmail.com

Reijiane

reijiane_v@hotmail.com

Antonia fernanda Siqueira Almeida

fernanda2-s@hotmail.com

Mariana Lemos Fernandes Oliveira

marianalemos595@gmail.com

Francisco Herisson Hyan
Cavalcante

francisco.herisson.hyan07 @aluno.ifce.edu.br

Murilo Farias

muriloalvesvi@gmail.com

Maria Jamile Almeida da Silva

maria.jamile.almeida60@aluno.ifce.edu.br

Barbara Silvelania Carlos Almeida

barbarasilvelania@gmail.com

BRUNA MARTINS DE OLIVEIRA
FERREIRA

brunamof.1982@gmail.com

Evileuda Pereira Lima

evileudapl@gmail.com

Mariana Oliveira dos Santos

matri.oliveira2016.1@outlook.com

Reyla Lima Sales

reylasales8@gmail.com

Jodo Augusto Pereira Franca

joaoaugustotauace@gmail.com

Rodrigo Costa da Silva

rodrigocosta008@hotmail.com

Wanderson Rodrigues de Freitas

wandersonrodrigues29055@gmail.com

Natanael Xavier da Silva

natnaelsilva33@gmail.com

Julyanny Goncalves Loiola Dimas

julyannyloiola867@gmail.com

Maria Erilania Jatai Rodrigues

erilaniataua@gmail.com

Maria Eduarda Cardoso Moreno

maria.eduarda.cardoso00@aluno.ifce.edu.br

Maria do Carmo Bezerra da Silva

carmencheirosa@yahoo.com.br

luri Marx Olegario de Oliveira

iurimarx4@gmail.com

Nataly de Araljo feitosa

natalyaraujol53@gmail.com

Viviane Barbosa Pinheiro

vivianebarbosapinheiro746@gmail.com

Fabricia Loiola Lima

fabricialoiolal1994@gmail.com

JAMILE MARIA DA COSTA
PEDROSA

cjamile757@gmail.com

Joziceliane de Araujo Feitosa

jozimelba@gmail.com

Taynara Moreira Lima

taynaramoreira.limal8@gmail.com

Maria José Vale Noronha

mariajose201815@gmail.com




